公告编号：2019-005

1

证券代码：834772          证券简称：中悦科技       主办券商：海通证券

中悦科技股份有限公司

关于与北京港佳好邻居连锁便利店有限责任公司

签署合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、协议签署情况

近日，中悦科技股份有限公司（以下简称“公司”或“甲方”）

与北京港佳好邻居连锁便利店有限责任公司（以下简称“北京港佳好

邻居”或“乙方”）签署了《渠道合作协议》（以下简称“协议”）。

甲方为集彩票销售服务、彩票运营服务和其他彩票服务为一体的

彩票综合运营服务商，经北京市福利彩票发行中心授权，可在北京市

区域内开展中国福利彩票的销售与推广业务。乙方为知名的连锁品牌

便利店。

经甲、乙双方友好协商，就双方合作开展中国福利彩票宣传与推

广业务相关事宜达成本协议。

本协议的签订不构成关联交易。根据《公司章程》等相关规定，

本协议属于日常经营协议，无需提交公司董事会和股东大会审议。

公告编号：2019-005

2

二、合作方基本情况

公司名称：北京港佳好邻居连锁便利店有限责任公司

类型：有限责任公司(自然人独资)

法定代表人：陶冶

注册资本：1800.00 万人民币

成立日期：2000 年 12 月 18 日

三、协议的主要内容

1、乙方同意甲方在其所属的门店安装终端系统并负责组织工作

人员在门店进行彩票销售、宣传推广。

2、甲方为乙方门店安装的终端系统类型为：公宜热点终端、公

宜热点广告终端。

3、甲方为乙方开展中国福利彩票业务的唯一合作方。

四、协议对公司的影响

公司本次与北京港佳好邻居连锁便利店有限责任公司签署合作

协议，为公司增加了一个重要的战略合作伙伴及合作渠道，有利于完

善执行公司“彩票+”战略，让彩票业务进入北京港佳好邻居，与战

略合作伙伴相互协助促进各自的主营业务，从而增加公司的彩票销量

和主营业务收入，进一步巩固公司的市场先入与规模优势，增强公司

的竞争力。预计本协议的履行将对公司未来的财务状况、经营业绩、

市场拓展及品牌影响力产生积极影响。

本协议的履行对公司经营独立性不构成影响，公司主要业务不

存在因履行该协议对合作方形成依赖的可能性。

公告编号：2019-005

3

五、协议风险提示

本次签订的协议中已经明确约定了甲、乙双方的合作内容，协议

付诸实施及实施过程中变动的可能性较小，若协议实施过程中甲、乙

双方确须调整合作事项，公司会将有关情况及时披露，敬请广大投资

者谨慎决策，注意防范投资风险。

六、备查文件

中悦科技股份有限公司与北京港佳好邻居连锁便利店有限责任

公司签署的《渠道合作协议》。

特此公告。

中悦科技股份有限公司

董事会

2019 年 1月 30 日